Vu le Décret N°04-141/P-RM du 02 mai 2004 modifié,
portant nomination des membres du Gouvernement ;

La Cour Suprême entendue ;

STATUANT EN CONSEIL DES MINISTRES,

ORDONNE :

ARTICLE 1ER : Est autorisée la ratification de l’Accord
de prêt, d’un montant principal de sept millions sept cent
mille Droits de Tirage Spéciaux (7.700.000 DTS) soit cinq
milliards huit cent soixante dix millions quatre cent trois
mille (5.870.403.000) francs CFA environ, signé le 16
février 2007 entre la  République du Mali et le Fonds
International de Développement Agricole (FIDA) pour le
financement du Programme Intégré de Développement
Rural de la Région de Kidal (PIDRK).

ARTICLE 2 : La présente ordonnance sera enregistrée et

[...]

Vu le Décret N°04-146/P-RM du 13 mai 2004 fixant les
intérims des membres du Gouvernement ;

La Cour Suprême entendue ;

STATUANT EN CONSEIL DES MINISTRES,

ORDONNE

ARTICLE 1ER : Est autorisée la ratification de l’Accord de
prêt d’un montant de dix millions d’Unités de Compte
(10.000.000 UC) soit sept milliards six cent vingt  trois
millions neuf cent mille (7.623.900.000) francs CFA environ,
signé à Tunis le 1er février 2007 entre la République du Mali
et le Fonds Africain de Développement (FAD) pour le
financement du Projet d’Appui à la Filière Coton-Textile dans
les quatre pays de l’Initiative Sectorielle sur le Coton.